
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2014 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

周煜凡RYAN ZHOU2 14532014

劉逸深LIU YAT SUM3 13982014

靈糧小學劉溢桓LAU YAT WUN DENIS4 13332014

鄭子佑CHENG TSZ YAU5 11482014

民生(小謝可安XIE KE AN6 15822014

Move黃文樂WONG MAN LOK7 15592014

沙胡徐振然TSUI NICK8 15342014

男子 2014 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

靈糧小學賴梓騫LAI TSZ HIN2 12932014

民生(小王翹WONG PAK KIU3 15682014

短跑手聯盧卓賢LO CHEUK YIN4 14062014

陳之行CHAN CHI HANG5 10432014

吳鑑堯NG KAM YIU6 14292014

飛達楊俊傑YANG JUN JIE ALAN7 15902014

靈糧小學陳亦晨CHAN YIK SEN8 11162014

男子 2014 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

沙胡鄺善勤KWONG SIN KAN ALNILAM2 12692014

Kinetic孫照晉SUEN HEI CHUN3 14712014

潘證PUN CHING4 14462014

Move黃健豪WONG KIN HO5 15512014

民生(小陳淳桸CHAN SHELTON6 10682014

飛達梁朗軒LEUNG KINSEY LONG HIN7 13662014

何峻澧HO CHUN LAI8 12292014

男子 2014 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

鄭梓鍵CHENG TSZ KIN2 11402014

靈糧小學周諺泓CHAU YIN WAN3 11322014

靈糧小學蔡子雋4 20952014

短跑手聯區煒楠AU WAI NAM5 10372014

陳思鳴CHAN SZE MING6 10842014

協調郭睿恒KWOK YUI HANG7 12092014

Move許正澍HUI ZHENG SHU8 12352014

男子 2014 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

飛達趙崇捷CHIU SUNG CHIT2 16552014

短跑手聯陳信言CHAN SHUN YIN3 10752014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2014 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

Move鄧峻弘TANG TSUN WANG4 15182014

Move莊士弘CHONG SHI WANG5 11822014

靈糧小學施醇澧SZE SHUN LAI6 14872014

沙胡楊予曦YEUNG YU HEI7 16062014

葉展宏IP CHIN WANG8 12452014

男子 2014 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

民生(小周逸朗CHAU YAT LONG2 11252014

靈糧小學孫浩曦SUN HO HEI3 14772014

鍾知言CHUNG CHI YIN4 11972014

劉明希LAU MING HEI5 13252014

謝樂煒TSE LOK WAI6 15252014

飛達廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY7 13902014

黃樂希WONG AADEN LOK HEI8 15432014

男子 2014 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:45 (09:25~09:35)

短跑手聯黎宇軒LAI YU HIN2 13022014

程晞朗CHING HEI LONG3 11722014

陳瑋軒CHAN WAI HIN4 11092014

沙胡陳凱揚CHAN HOI YEUNG5 10612014

民生(小劉靖軒LAU CHING HIN6 13162014

飛達胡瑋琛WU WAI SUM7 15762014

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS8 10522014

男子 2014 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

Move黃健豪WONG KIN HO2 15512014

黃樂希WONG AADEN LOK HEI3 15432014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE4 14382014

李坤儒LI KWAN YU MATTHEW5 13742014

陳思鳴CHAN SZE MING6 10842014

靈糧小學蔡子雋7 20952014

陳之行CHAN CHI HANG8 10432014

男子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

靈糧小學劉溢桓LAU YAT WUN DENIS2 13332014

民生(小陳淳桸CHAN SHELTON3 10682014

葉展宏IP CHIN WANG5 12452014

周煜凡RYAN ZHOU6 14532014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2014 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

Move鄧峻弘TANG TSUN WANG7 15182014

劉明希LAU MING HEI8 13252014

男子 2014 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

鄭梓鍵CHENG TSZ KIN2 11402014

蘇庭逸SO TING YAT, JACE3 14622014

吳啓陽NG KAI YEUNG4 14222014

Move莊士弘CHONG SHI WANG5 11822014

劉逸深LIU YAT SUM6 13982014

潘證PUN CHING7 14462014

飛達廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY8 13902014

男子 2014 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

吳鑑堯NG KAM YIU2 14292014

民生(小周逸朗CHAU YAT LONG3 11252014

短跑手聯區煒楠AU WAI NAM4 10372014

靈糧小學陳亦晨CHAN YIK SEN5 11162014

短跑手聯盧卓賢LO CHEUK YIN6 14062014

詹柏俙CHIM PAK HI7 11642014

靈糧小學賴梓騫LAI TSZ HIN8 12932014

男子 2014 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

Move黃文樂WONG MAN LOK2 15592014

鍾知言CHUNG CHI YIN3 11972014

飛達胡瑋琛WU WAI SUM4 15762014

靈糧小學孫浩曦SUN HO HEI5 14772014

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS6 10522014

靈糧小學周諺泓CHAU YIN WAN7 11322014

鄭子佑CHENG TSZ YAU8 11482014

男子 2014 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

謝樂煒TSE LOK WAI2 15252014

民生(小林向悅LAM HEUNG YUET3 13092014

協調郭睿恒KWOK YUI HANG4 12092014

陳瑋軒CHAN WAI HIN5 11092014

靈糧小學施醇澧SZE SHUN LAI6 14872014

鄧朗俊TANG LONG CHUN, SUNNY7 15092014

張珀軒CHEUNG PAK HIN8 11552014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2014 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  11:15 (10:55~11:05)

短跑手聯羅皓軒LAW HAO HIN2 10042014

Move許正澍HUI ZHENG SHU3 12352014

程晞朗CHING HEI LONG4 11722014

短跑手聯黎宇軒LAI YU HIN5 13022014

飛達梁朗軒LEUNG KINSEY LONG HIN6 13662014

靈糧小學關皓謙KYROS KWAN7 12782014

何峻澧HO CHUN LAI8 12292014

男子 2014 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:50 (15:30~15:40)

吳啓陽NG KAI YEUNG2 14222014

詹柏俙CHIM PAK HI3 11642014

鄭子佑CHENG TSZ YAU4 11482014

Move陳德銘CHAN TAK MING5 10922014

Move簡瑋霖KAN WAI LAM6 12542014

鄧朗俊TANG LONG CHUN, SUNNY7 15092014

民生(小林向悅LAM HEUNG YUET8 13092014

男子 2014 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:50 (15:30~15:40)

何思行HO SZE HANG2 18412014

張珀軒CHEUNG PAK HIN3 11552014

飛達胡瑋琛WU WAI SUM4 15762014

短跑手聯區煒楠AU WAI NAM5 10372014

劉睿康LAU YUI HONG6 13412014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE7 14382014

劉明希LAU MING HEI8 13252014

男子 2014 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:50 (15:30~15:40)

飛達楊俊傑YANG JUN JIE ALAN3 15902014

葉展宏IP CHIN WANG4 12452014

Move莊士弘CHONG SHI WANG5 11822014

葉信希YIP SHUN HEI6 16152014

Move黃文樂WONG MAN LOK7 15592014

Kinetic孫照晉SUEN HEI CHUN8 14712014

男子 2014 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:50 (15:30~15:40)

陳之行CHAN CHI HANG3 10432014

短跑手聯羅皓軒LAW HAO HIN4 10042014

夏柏朗HA PAK LONG6 12222014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2014 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  15:50 (15:30~15:40)

賴駿賢LAI CHUN YIN JAIRUS7 12852014

陳子望CHAN TSZ MONG8 11012014

男子 2014 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  14:40 (14:20~14:30)

何思行HO SZE HANG2 18412014

吳啓陽NG KAI YEUNG3 14222014

短跑手聯羅皓軒LAW HAO HIN4 10042014

陳子望CHAN TSZ MONG5 11012014

飛達莫蘊軒MOK WAN HIN6 14142014

李溢韜LI TRAVIS YAT TO7 13832014

蘇庭逸SO TING YAT, JACE8 14622014

男子 2014 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  14:40 (14:20~14:30)

鍾忻立CHUNG YAN LAP3 12062014

夏柏朗HA PAK LONG4 12222014

葉信希YIP SHUN HEI5 16152014

Move陳德銘CHAN TAK MING6 10922014

劉睿康LAU YUI HONG8 13412014

男子 2014 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  14:40 (14:20~14:30)

關浩霆KWAN HO TING3 12602014

楊朗峯YEUNG LONG FUNG 4 15992014

周儒CHOW YU5 11902014

賴駿賢LAI CHUN YIN JAIRUS6 12852014

Move簡瑋霖KAN WAI LAM7 12542014

鄧朗俊TANG LONG CHUN, SUNNY8 15092014

男子 2014 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  12:30 (12:10~12:20)

鍾忻立CHUNG YAN LAP1 12062014

周儒CHOW YU3 11902014

李溢韜LI TRAVIS YAT TO4 13832014

Move陳德銘CHAN TAK MING5 10922014

飛達莫蘊軒MOK WAN HIN6 14142014

靈糧小學關皓謙KYROS KWAN7 12782014

賴駿賢LAI CHUN YIN JAIRUS8 12852014

蘇庭逸SO TING YAT, JACE9 14622014

劉睿康LAU YUI HONG10 13412014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2014 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  16:55 (16:35~16:45)

石門四少2 2014

Elitesports 2015 & 3 2014

短跑手聯短跑手聯盟 2014-A4 2014

民生(小MUNSANG COLLEGE 5 2014

MoveMove Association 20146 2014

短跑手聯短跑手聯盟 2014-B7 2014

靈糧小學靈糧E隊8 2014

男子 2014 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  10:20 (10:00~10:10)

何峻澧HO CHUN LAI1 12292014

潘證PUN CHING2 14462014

陳子望CHAN TSZ MONG3 11012014

李坤儒LI KWAN YU MATTHEW4 13742014

靈糧小學孫浩曦SUN HO HEI5 14772014

葉信希YIP SHUN HEI6 16152014

陳思鳴CHAN SZE MING7 10842014

程晞朗CHING HEI LONG8 11722014

詹柏俙CHIM PAK HI9 11642014

陳昊聰CHAN HO CHUNG ZACCUS10 10522014

Move許正澍HUI ZHENG SHU11 12352014

靈糧小學關皓謙KYROS KWAN12 12782014

吳樂泓NG LOK WANG LAWRENCE13 14382014

蘇庭逸SO TING YAT, JACE14 14622014

Kinetic孫照晉SUEN HEI CHUN15 14712014

劉睿康LAU YUI HONG16 13412014

Move鄧峻弘TANG TSUN WANG17 15182014

黃樂希WONG AADEN LOK HEI18 15432014

民生(小謝可安XIE KE AN19 15822014

鄭梓鍵CHENG TSZ KIN20 11402014

吳鑑堯NG KAM YIU21 14292014

謝樂煒TSE LOK WAI22 15252014

Move簡瑋霖KAN WAI LAM23 12542014

關浩霆KWAN HO TING24 12602014

鍾知言CHUNG CHI YIN25 11972014

飛達楊俊傑YANG JUN JIE ALAN26 15902014

民生(小王翹WONG PAK KIU27 15682014

短跑手聯黎宇軒LAI YU HIN28 13022014

飛達廖格非LIU JUSTUS GEOFFREY29 13902014

短跑手聯陳信言CHAN SHUN YIN30 10752014
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  09:05 (08:45~08:55)

李溢韜LI TRAVIS YAT TO1 13832014

民生(小劉靖軒LAU CHING HIN2 13162014

周儒CHOW YU3 11902014

飛達莫蘊軒MOK WAN HIN4 14142014

鍾忻立CHUNG YAN LAP5 12062014

劉逸深LIU YAT SUM6 13982014

李坤儒LI KWAN YU MATTHEW7 13742014

夏柏朗HA PAK LONG8 12222014

靈糧小學賴梓騫LAI TSZ HIN9 12932014

飛達梁朗軒LEUNG KINSEY LONG HIN11 13662014

張珀軒CHEUNG PAK HIN12 11552014

周煜凡RYAN ZHOU13 14532014

靈糧小學周諺泓CHAU YIN WAN14 11322014

關浩霆KWAN HO TING15 12602014

短跑手聯盧卓賢LO CHEUK YIN16 14062014

陳瑋軒CHAN WAI HIN17 11092014

靈糧小學劉溢桓LAU YAT WUN DENIS18 13332014

靈糧小學施醇澧SZE SHUN LAI19 14872014

何思行HO SZE HANG20 18412014

短跑手聯陳信言CHAN SHUN YIN21 10752014
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